
 

 PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Děkuji P. Lukáši Janouškovi za slavení mše sv. a novokněžské požehnání. 
 

▪ Dnes o Neděli Božího slova je mešní sbírka určena na podporu Českého 
katolického biblického díla a České biblické společnosti. 
 

▪ Od 26. 1. do 15. 2. můžete ve farním kostele, vždy půl hodiny přede mší sv., 
zhlédnout výstavu o Janu Bulovi a Václavu Drbolovi. 
 

▪ O 1. sobotě v měsíci bude zpovídat od 7.30 do 8.30 otec Michal Polenda.  
 

▪ Biskupství brněnské vyhlašuje výběrové řízení na pozici EKONOM/EKONOMKA. 
Přihlášky zasílejte do 10. 2. 2025 na e-mail brno@biskupstvi.cz. Bližší informace 
naleznete na plakátu nebo na stránkách biskupstvi.  
 

▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od 
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Předprodej vstupenek probíhá na farních 
stránkách olesnice.katolik.cz a od 3. 2. 2025 v obuvi u paní Musilové. 
Chtěli bychom vás poprosit o příspěvek do tomboly, který můžete zanést k 
Halámkům (Náměstí Míru 99) nebo v pátek před plesem od 16 hodin do Kulturního 
domu v Olešnici. Za příspěvek do tomboly budeme velice rádi. 
 

  Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74                     
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz 

 

26. 1. 2025 

3. neděle   
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

 
12.00 

Olešnice – za † Miroslava a Annu Blahovy 2 rodiče a sourozence 
Rovečné – za Antonína Brtouna 
Černovice – za Františka Jílka, syna, rodinu Jílkovu, Sedlákovu, 
Marii Vykoukalovou s prosbou o Boží pomoc a ochranu 
Černovice – křest Matěje Stloukala  

27. 1. 2025 
pondělí 

 
7.00 

Památka sv. Anděly Mericiové, panny 
Olešnice – za dar víry pro sestru a její rodinu 

28. 1. 2025 
úterý 

 
17.00 

Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
Olešnice – modlitba babiček dědečků a tetiček 

29. 1. 2025 
středa      

16.30 
16.30 
18.00 

Hodonín – mše svatá 
Vír – bohoslužba slova 
Olešnice – zádušní mše sv. – za † Emílii Báčovou a živou rodinu 

30. 1. 2025 
čtvrtek 

16.30 Černovice – za živou i † rodinu Jílkovu, Brackovu, Kubíčkovu a za 
nemocné 

31. 1. 2025 
pátek 

 
18.00 

Památka sv. Jana Boska, kněze 
Olešnice – za † Josefa Žáčka  

1. 2. 2025 
sobota 

8.00 
 

8.30 

Olešnice – za syna Luboše s prosbou o pomoc a požehnání pro 
celou rodinu a duše v očistci 
Černovice – bohoslužba slova                           1. sobota v měsíci 

2. 2. 2025 

neděle 

 
8.00 
9.30 
11.00 

Svátek Uvedení Páně do chrámu 
Olešnice – za rodiče Skřivánkovy, syna a duše v očistci 
Rovečné – za Milenu Kopeckou 
Černovice – za rodiče Plíhalovy, syna a vnuka Rostislava 

mailto:brno@biskupstvi.cz
https://www.biskupstvi.cz/cs/biskupstvi-brnenske-vyhlasuje-vyberove-rizeni-na-pozici-ekonomekonomka?listId=2258
http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

